
Lato z solą i bursztynem - Muzeum Żup Krakowskich zaprasza

2018-08-16

Zapraszamy na zajęcia do  Zamku Żupnego i do Muzeum na III poziomie kopalni soli.

Dla grup zorganizowanych codziennie proponujemy zajęcia z oferty edukacyjnej a rodzinom lub

dzieciom z opiekunami oferujemy:

28 i 30.08 - Wakacyjna przygoda z bursztynem

29 i 31.08 - Wakacyjna przygoda z solą

Rozpoczęcie spotkań: godz. 10.00

Wiek uczestników: 6–12 lat, opiekunowie 18 +

Czas trwania, koszt udziału: 

w Zamku Żupnym ok. 1,5 godz., 6 zł/osoba

na Trasie Muzeum w kopalni soli ok. 1,5 godz,

Koszt udziału dla rodzin: 9 zł/osoba, dla grup zorganizowanych 9 zł/osoba oraz 70 zł opłata za

przewodnika

Informacja: Dział Edukacji, tel. 12 289 16 33

 

Tylko do 2 września wystawa „ballada o lubelskim bursztynie”

Największe złoże bursztynu, szacowane na 1088 ton, znaleziono na terenie Lubelszczyzny i o

nim jest ta wystawa. Prezentuje bursztyny z kolekcji Lucjana Gazdy i obrazy nim inspirowane

autorstwa Krystyny Rudzkiej-Przychody. Połączenie to stanowi  piękną i artystyczno-naukową

narrację o naturze, jej pięknie, pasjach i inspiracjach.

Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka zaprasza dzieci (6-12 lat) wraz z rodzicami lub

opiekunami na wspólną, wakacyjną przygodę z solą i bursztynem. Zajęcia odbędą się

w dniach 28-31 sierpnia 2018 roku.

 

Wakacyjna przygoda z bursztynem 

28 i 30 sierpnia, Zamek Żupny

Bursztyn od zawsze budził ciekawość, zachwyt i pragnienie jego posiadania. Był bursztynodajny

las, bursztynowy szlak i bursztynowa komnata. Czas na wakacyjną przygodę z bursztynem.

Zajęcia przybliżą w jaki sposób powstał ten cenny surowiec, kiedy oraz gdzie najczęściej

występuje i w jaki sposób jest wykorzystywany. Będzie można podziwiać bursztynowe okazy



aby dostrzec zamknięte w nich życie czyli fragmenty dawnych roślin i owadów. Zachwycą

bursztynowe sople, nacieki, krople i ”łzy Heliad”. Na uczestników czekają zagadki, krzyżówki i

ciekawostki ze świata bursztynu.

 

Wakacyjna przygoda z solą

29 i 31 sierpnia, Trasa Muzeum w kopalni soli

Najcenniejszy skarb naszego miasta, zwany niegdyś białym złotem – to oczywiście sól. Od

wieków Wieliczka jest znana na całym świecie właśnie dzięki kopalni soli, która niedługo stanie

się scenerią wakacyjnej przygody. Podróż po górniczych wyrobiskach będzie obfitowała w

zadania związane z trudną pracą górniczą. Warto dowiedzieć się jak wyglądało wydobywanie

soli w dawnych czasach i spróbować zmierzyć się z tym zadaniem.

Grupy zorganizowane mogą uczestniczyć w sierpniu w zajęciach ze stałej oferty edukacyjnej 

w Zamku Żupnym i na Trasie Muzeum w kopalni soli (wykaz zajęć www.muzeum.wieliczka.pl).

Koszt zajęć w Kopalni wynosi 9 PLN + 70 zł/grupa, a w Zamku Żupnym 6 PLN.

Informacja, rezerwacja

Dział Edukacji Muzeum tel. 12.289 16 33.

Udział w zajęciach jest równoznaczny z wyrażeniem zgody rodziców/opiekunów na

wykorzystanie wizerunku dzieci do celów dokumentacyjnych oraz promocyjnych Muzeum.
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